

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از پرستاران و خانواده‌های شهدای مدافع سلامت بر پیگیری «اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری»
«تکمیل سرانه پرستار نسبت به تخت‌های بیمارستانی» و «مسأله امنیت شغلی پرستاران» تأکید کردند

پاسداری از پرستاران



فصل امیدواری پرستاران

افزایش امیدها برای اجرای قانون
تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری
پس از تأکید رهبر انقلاب

صفحات ۲ و ۴

مطالبات بر زمین مانده پرستاران

دولت بار مالی داشته باشد، برای حل این دست مسائل دولت باید لایحه‌هایی به مجلس ارائه کند که در این صورت به دلیل اهمیت موضوع، نمایندگان سریعاً به آن رسیدگی خواهند کرد.
مجلس شورای اسلامی در اکثر مواردی که رهبر بزرگوار انقلاب نسبت به اجرایی شدن و حل کاستی‌ها و نقص‌های آنها تأکید داشتند، از جمله استخدام پرستاران راهکارهایی در قالب قانون، پیشنهاد و تذکر به دولت‌ها ارائه داده است اما دولت‌ها به دلایل مختلف از جمله مسائل مالی تاکنون اقدامات جدی عملی در این زمینه‌ها انجام ندادند و بودجه‌های برای آن پیش‌بینی نکرده‌اند، لذا اجرایی شدن آن باقی مانده است.
* رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

پزشک ۲ «موضوع دیگری بود که رهبر حکیم انقلاب درباره نظام سلامت بیان کردند. متأسفانه در برخی مناطق محروم، پزشک برای رسیدگی به وضعیت سلامت و بهداشت مردم وجود ندارد و وزارت بهداشت و درمان باید نظارت جدی‌تری در زمینه توزیع پزشک در مناطق مختلف کشور داشته باشد.
شبکه بهداشت کشور نیز نیاز ضروری به بازسازی و تقویت دارد اما متأسفانه مسؤولان مربوط در چند سال اخیر نسبت به این مسأله هم بی‌توجه بودند.
از جمله مسائلی که مجلس همواره تأکید کرده تا دولت‌ها به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند و در جهت اجرایی شدن آن گام بردارند، موضوع استخدام‌ها بوده است. استخدام‌ها برای دولت بار مالی دارد و مجلس نمی‌تواند مجوز استخدام نیرو دهد، چرا که مجلس طبق قانون اساسی نمی‌تواند طرحی بدهد که برای

را تأمین کند.
مسأله دیگری که رهبر معظم انقلاب درباره آن تذکر دادند و در جهت حل کمبودها و کاستی‌های آن تأکید داشتند، کمبود پرسنل پرستاری و موضوع سختی کار پرستاران و امنیت شغلی این قشر زحمتکش بود که حقیقتاً در دوران شیوع کرونا در کشور، سختی‌ها و دشواری‌های آنان چندین برابر شده است. این یک واقعیت است که نباید به پرستاران مانند کارگر فصلی نگاه کنیم و باید به امنیت شغلی آنان توجه چند برابر داشته باشیم. همان‌طور که رئیس‌جمهور قبل از انتخابات به آن اشاره داشتند، نمی‌توان در یک سیستمی پرستار رسمی، پیمانی، قراردادی، شرکتی و... داشت، دولت باید در این زمینه بودجه‌ها هزینه پیش‌بینی کند.
«بازسازی شبکه بهداشت کشور» و «توزیع عادلانه

اما متأسفانه توجهی نشد و گفته شد دولت باید این مسأله را در بودجه در نظر می‌گرفت که لحاظ نکرده است. تا روزهای آخر دولت قبل حتی آیین‌نامه‌های اجرایی آن تنظیم نشده بود و هنوز هم اتفاق مثبتی در این زمینه نیفتاده است.
اتفاقاً بنده در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا راجع به این مسأله با رئیس‌جمهور صحبت کردم و گفتم شما سال گذشته رئیس قوه قضائیه بودید و دستور دادید سازمان بازرسی گزارشی در این باره تهیه کند و امسال رئیس قوه مجریه هستید و امیدواریم این مشکل را حل کنید. آقای رئیسی در همان جلسه به وزیر بهداشت دستور دادند این مشکل حل شود اما خدمت رئیس‌جمهور هم گفتم این مشکل به دست وزیر بهداشت و درمان حل نمی‌شود، چون منابع مالی می‌خواهد که سازمان برنامه و بودجه باید آن

گزارش دکتر حسینعلی شهبازی*

رهبر معظم انقلاب در دیدار پرستاران به نکات مهمی از مطالبات جامعه پرستاری اشاره کردند. قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری ۱۴ سال قبل تصویب شد اما متأسفانه تا امروز اجرایی نشده است، عدم توجه دولت‌ها به این مسأله مهم، سبب شد رهبر معظم انقلاب روز گذشته نسبت به اجرایی شدن این قانون گلایه کنند و تأکید کردند مسؤولان در جهت اجرایی شدن آن گام‌های موثری بردارند. زمانی که بودجه سال ۱۴۰۰ به مجلس آمد، این موضوع را در کمیسیون تلفیق مطرح کردیم و تأکید داشتیم برای این امر مهم ردیف بودجه‌ای در نظر گرفته شود تا اجرایی شود



گزارش

نگاه خسارت روایت‌های ضعیف

عباس اسماعیل گل، مطالبه روز گذشته رهبر انقلاب برای تولید آثار پیرامون وقایع و حوادث تاریخی معاصر و ایثار مردم ایران در



سال‌های پس از انقلاب، اگر چه تکرار مطالبه‌های بحق گذشته ایشان در حوزه تولید آثار نمایشی و تولید روایت بود اما با تلنگری متفاوت همراه شد. ایشان با اشاره به ماجرای تسخیر لانه جاسوسی، از عدم تولید روایت در این حوزه انتقاد کردند و فرمودند: «شما اگر حادثه تسخیر لانه جاسوسی را روایت نکنید - که متأسفانه نکردید - دشمن روایت می‌کند و دشمن روایت کرده، آن هم روایت‌های دروغ. این کاری است که ما باید انجام بدهیم، این وظیفه جوان‌های ماست.
این اشاره، واقعیت مهمی را برای ما روشن می‌سازد و آن اینکه تولید برای مفاهیم مربوط به تاریخ انقلاب و روایت‌هایی که رهبر حکیم انقلاب آنها را مطالبه می‌کنند، نیازمند دقت و ظرافت و توجهی خاص است. به عبارت دیگر نمی‌توان نباید در این حوزه‌ها اجازه ساخت آثار ضعیف داد. این اشاره از این جهت برای من دارای اهمیت است که تأکید رهبر انقلاب بر «روایت شدن ماجرای تسخیر لانه جاسوسی» در حالی است که ۲ پروژه در سطح «الف» و با بودجه‌هایی مناسب با همین موضوع در سال‌های گذشته در تلویزیون ساخته شده است. ضعیف و پد بودن سریال‌های «نفوذ» و «روزهای ابدی» که به موضوع تسخیر سفارت آمریکا در تهران می‌پردازند، در حدی است که به‌رغم پخش این سریال‌ها در زمانی مناسب از تلویزیون، مورد توجه قرار نگرفته‌اند. سریال‌هایی که از انواع حمایت‌های تولیدی و پخش بهره برده‌اند.

ادامه در صفحه ۶

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

این مسیر تنها متعلق به شماست.
اینترنتی "کاملاً" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رسپینا
بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

شرکت داده‌پردازی رسپینا
(پیمایش خاص - شماره ثبت ۱۳۹۱)
مداری ویژه ۲۴ ساعته به شماره ۰۲۱-۳۴۱۸۰۰۰
از طریق تلفن، حضوری و ارتباط با ما